

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า โรงเรียนห้วยต้อนพิทยาคม ตำบลห้วยต้อน อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 494,000.-บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
-ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ตามรายการ ปร.4 แล้วเสร็จ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กันยายน 2561
เป็นเงิน 454,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอำพล เดชพลกรัง
 - 6.2 นายสุรชัย ซาดิชนะ
 - 6.3 พ.อ.อ.จักรกฤษณ์ กางกรณ์

กำหนดราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
 งบประมาณประจำปี 2561

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนห้วยด้อนพิทยาคม ตำบลห้วยด้อน อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	347,818.36	1,3074	454,737.72	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์				
3	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้า 0 %				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	3.4 ค่ามิมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			454,737.72	
	คิดเป็นเงินประมาณ			454,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

ลงชื่อ

(นายอำพล เดชพลกรัง)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ

(นายสุวิทย์ ขาดิชนะ)

กรรมการ

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

(พ.อ.อ. จันทกฤษณ์ กางกรณ์)

กรรมการ

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายอรรถพล บำรุงหมู)
 นักบริหารงานช่าง

กำหนดราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณประจำปี 2561

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนห้วยค้อนพิทยาคม ตำบลห้วยค้อน อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 กันยายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้โพลีคาร์บอเนต SQUARE-D63A 220V 10 ช่อง	4.00	ตู้	4,900.00	19,600.00	500.00	2,000.00	21,600.00	
2	ลูกย่อยเบรกเกอร์ ขนาด 10A	20.00	ตัว	456.00	9,120.00	-	-	9,120.00	
3	ลูกย่อยเบรกเกอร์ ขนาด 20A	20.00	ตัว	456.00	9,120.00	-	-	9,120.00	
4	บล็อก 2x4 2 ช่อง พร้อมฝาปิด	45.00	ตัว	75.00	3,375.00	200.00	9,000.00	12,375.00	
5	บล็อก 2x4 3 ช่อง พร้อมฝาปิด	300.00	ตัว	75.00	22,500.00	200.00	60,000.00	82,500.00	
6	แผงพลาสติก 4x6 นิ้ว	50.00	แผง	45.00	2,250.00	200.00	10,000.00	12,250.00	
7	แผงพลาสติก 6x8 นิ้ว	10.00	แผง	65.00	650.00	200.00	2,000.00	2,650.00	
8	แผงพลาสติก 10x12 นิ้ว	3.00	แผง	85.00	255.00	200.00	600.00	855.00	
9	เต้ารับ แบบมีกราวด์	58.00	ตัว	80.00	4,640.00	90.00	5,220.00	9,860.00	
10	สวิตช์ธรรมดาเมจิก	45.00	ตัว	52.00	2,340.00	80.00	3,600.00	5,940.00	
11	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงชนิดลอยLED T5 1x16 วัตต์	40.00	ชุด	1,680.00	67,200.00	115.00	4,600.00	71,800.00	
12	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงชนิดลอยLED T5 2x16 วัตต์	30.00	ชุด	2,190.00	65,700.00	135.00	4,050.00	69,750.00	
13	โคมไฟฟ้าแบบเปลือย 1x36 วัตต์	20.00	ชุด	360.00	7,200.00	115.00	2,300.00	9,500.00	
14	ท่อ พีวีซี สำหรับร้อยสายไฟ	150.00	ท่อน	36.00	5,400.00		-	5,400.00	
15	สายไฟ THW ขนาด 1x16 ตร.มม.	1.00	ม้วน	5,431.00	5,431.00	2,000.00	2,000.00	7,431.00	
16	คอนเน็คเตอร์ 3 หุน	20.00	ตัว	15.00	300.00		-	300.00	
17	คอนเน็คเตอร์ 4 หุน	20.00	ตัว	15.00	300.00		-	300.00	
18	ท่อ พีวีซี สำหรับร้อยสายไฟ 3 หุน	40.00	ท่อน	36.00	1,440.00		-	1,440.00	
19	ท่อ พีวีซี สำหรับร้อยสายไฟ 4 หุน	40.00	ท่อน	46.00	1,840.00		-	1,840.00	
20	สายไฟ THW เบอร์ 4 มม.	1.00	ม้วน	1,221.00	1,221.00	1,000.00	1,000.00	2,221.00	
21	สายไฟ THW 1x1.5 มม.	4.00	ม้วน	427.57	1,710.28	500.00	2,000.00	3,710.28	
22	สายไฟ THW 1x2.5 มม.	4.00	ม้วน	614.02	2,456.08	700.00	2,800.00	5,256.08	
25	สกรูเกลียวป้อย ขนาด 1 1/2 นิ้ว	3.00	กล่อง	150.00	450.00		-	450.00	
26	สกรูเกลียวป้อย ขนาด 1 นิ้ว	3.00	กล่อง	150.00	450.00		-	450.00	
27	สกรูเกลียวป้อย ขนาด 0.5 นิ้ว	3.00	กล่อง	150.00	450.00		-	450.00	
28	ปลั๊กพลาสติก M7	5.00	กล่อง	50.00	250.00		-	250.00	
29	เทปพันสาย 3M	20.00	ม้วนใหญ่	50.00	1,000.00		-	1,000.00	
รวมเป็นเงิน								347,818.36	

สำเนาถูกต้อง



นายกอบต. บำรุงหมื่น
นายก อบจ. ชัยภูมิ

แบ่งวงงาน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนห้วยด้อมพิทยาคม ตำบลห้วยด้อม อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ตามรายการ ปร.4 แล้วเสร็จ

วงเงิน 454,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหมู่)
วิศวกรโยธาชำนาญการ